para os beneficiários dos programas do SUAS (Sistema Único da Assistência Social), especificado(s) no(s) Termo de
Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos
preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 57.093,30 (cinquenta e sete mil, noventa e três reais e trinta centavos).
Fornecedor: THIMALU COMERCIO INDUSTRIA & SERVICOS LTDA - CNPJ N.º 19.239.746/0001-80

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço
Total

1

Descrição: Cobertor - Tipo: casal; Material: manta em
microfibra, 100% poliéster;

[...]

Referência, Anexo I do Edital de Licitação, que é parte integrante desta Ata, assim como as propostas cujos

https://transparencia.betha.cloud/#/KLojapoJwJLapEYmhbLUHQ==/consulta/76136

preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 52.440,00 (cinquenta e dois mil, quatrocentos e quarenta reais).

Fornecedor: VITTALY BORDADOS E MATELADOS EIRELI - CNPJ N.º 38.027.097/0001-70

Item Especificação Unid. Qtd.
Preço
Unit.

Preço
Total

2

Descrição: Colchão - tipo: espuma, material: espuma
poliuretano, convencional, densidade mínima: D 33, tecido de

[...]

Aquisição de tintas destinadas à demarcação e pintura de campos de futebol em 
atendimento a Fundação de Cultura, Esporte e Lazer de Rio Brilhante – FUNCERB, 
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Empresa vencedora no valor total: R$ 7.494,00 (sete mil e quatrocentos e noventa e quatro 
reais): AQUARELA COMERCIO DE TINTAS LTDA (33082595000120) com o item 
1.  

O ordenador de despesas do Município de Rio Brilhante – MS, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o Decreto Municipal nº 32.126/2023 e Decreto Municipal nº 
31.850/2023, resolve HOMOLOGAR o processo licitatório.

[...]

A aquisição de tendas para utilização em eventos de pequeno porte atendendo as 
demandas da Fundação de Cultura Esporte e Lazer de Rio Brilhante – FUNCERB, 
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

Empresa vencedora no valor total: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais):                                        
AIALA TENDAS LTDA (20766320000164) com o item 1 e 2. 

O ordenador de despesas do Município de Rio Brilhante – MS, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o Decreto Municipal nº 32.126/2023 e Decreto Municipal nº

[...]

Objeto Constitui o presente termo de contribuição garantir a

realização da copa América de Futevôlei entre países da
América nos das 23,24 e 25 agosto 2024 em Rio
Brilhante,

Justificativa (resumo) O teor do Parecer Técnico do Gestor de Parcerias está
anexado ao processo 1776/2024

Valor da transferência R$209.650,00(duzentos e nove mil seiscentos e
cinquenta reais) em parcela única

Valor da contrapartida R$ 0,00
Valor pactuado (valor total) R$ 209.650.00

Assinam pelo Município
-
Assina pela convenente

Lucas Centenaro Foroni (Prefeito Municipal)
Langrem Chernbin da Silva (Funcerb)
José Carlos Pereira (Federação FUTVOLEI)

[...]

empresários do setor de agronegócio como produtores
rurais, cooperativas e associações legadas às atividades
agropecuária e agroindustrial, profissionais do setor.

Justificativa (resumo) O teor do Parecer Técnico do Gestor de Convênios está
anexado ao processo 0666/2024

Valor da transferência R$ 690.000,0 (seiscentos e noventa mil reais), em
parcela única.

Valor da contrapartida
Valor pactuado (valor total) R$ 150.000, 00.
Assinam pelo município
Assina pelo Sindicato Rural

Lucas Centenaro Foroni (Prefeito Municipal)
Langrem Cheorbin da Silva (Diretor Presidente
FUNCERB)
Luciano C.